[image: image1.jpg]

А д м и н  и с т р а ц и я

муниципального образования

Сабское сельское поселение

Волосовского муниципального района

Л е н и н г р а д с к о й  о б л а с т и

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

26.05.2022 г.

№ 58
	О признании утратившими силу некоторых Постановлений администрации муниципального образования Сабское сельское поселение Волосовского муниципального района Ленинградской области

С целью приведения нормативные правовые акты в соответствие с действующим законодательством Российской Федерации
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Признать утратившим силу:

- Постановление №22 от 18.02.2022 г.  «Об утверждении формы проверочного листа (списков контрольных  вопросов),  применяемого при осуществлении муниципального контроля в области охраны и использования особо охраняемых природных территорий в границах муниципального образования Сабское сельское поселение Волосовский муниципальный район Ленинградской области»;
- Постановление №166 от 15.12.2021 г. «Об утверждении Программы профилактики рисков причинения вреда (ущерба) охраняемым законом ценностям на 2022 год в сфере муниципального контроля в области охраны и использования особо охраняемых природных территорий МО Сабское сельское поселение Волосовского муниципального района Ленинградской области».
2. Опубликовать настоящее решение в газете «Сабский вестник» и разместить на официальном сайте администрации муниципального образования Сабское сельское поселение в информационно-телекоммуникационной сети Интернет (http://cabck.ru).

3. Настоящее решение вступает в силу после официального опубликования (обнародования).
Глава муниципального образования

Сабское сельское поселение

  Н.А.Спирин
PAGE